



انفجار در غرب بغداد/دستور داعش برای تخریب دیوار بین منازل در موصل

برجا ماندن یک کشته و ۲ زخمی در انفجار غرب بغداد و دستور داعش به اهالی غرب موصل برای تخریب دیوار بین منازل خود از جمله اخبار و تحولات عراق و آزادسازی موصل است.

به گزارش آران نیوز: به نقل از شبکه سومریه، یک منبع در پلیس عراق از کشته شدن یک نفر و زخمی شدن دو نفر دیگر در پی انفجار در غرب بغداد پایتخت این کشور خبر داد.

این منبع اعلام کرد بمبی که در زیر یک خودروی غیرنظامی جاسازی شده بود به هنگام عبور از نزدیکی یک مجتمع تجاری در منطقه العامریه منفجر گردید که به کشته شدن صاحب این خودرو و دو نفر دیگر که به هنگام انفجار در حال عبور از محل بودند، منجر گردید.

این منبع که خواست نامش فاش نشود، افزود که نیروهای امنیتی در اقدامی پیشگیرانه ورودی و خروجی های این منطقه را بستند و دو فرد زخمی به منظور درمان به بیمارستان منتقل شدند.

پاکسازی کامل منطقه البوسیف در غرب موصل

از سوی دیگر فرماندهی پلیس فدرال عراق از تکمیل پاکسازی منطقه البوسیف در غرب موصل و آماده سازی برای عملیات آزادسازی فرودگاه این شهر خبر داد.

سرتیپ «رائد شاکر جودت» فرمانده پلیس فدرال عراق اعلام کرد که این نیروها ۶۰ خانواده را از روستاهای آزادشده نجات داده و به اماکن امن منتقل کردند.

وی همچنین افزود که پلیس فدرال پاکسازی البوسیف از بقایای داعش را تکمیل کرده و برای عملیات آزادسازی فرودگاه موصل آماده سازی می کند.

دستور داعش به اهالی غرب موصل برای تخریب دیوار بین منازل خود

یک منبع محلی در استان نینوا از دستور داعش به اهالی کرانه راست (غرب) موصل برای تخریب دیوار بین منازل به منظور تسهیل در تردد عناصر داعش بین خانه ها خبر داد. وی همچنین اعلام کرد که گروه تروریستی داعش نسبت به مصادره تعداد زیادی از خودروهای اهالی به منظور استفاده از آنها برای دفع پیشروی نیروهای امنیتی عراق و عملیات بمب گذاری اقدام نموده است.

این منبع گفت: داعش به اهالی کرانه راست موصل دستور داده است تا به منظور تسهیل در تردد و فرار عناصر این گروه دیوارهای بین منازل مسکونی خود را تخریب کنند به گونه ای که حیاط خانه ها به یکدیگر راه پیدا کرده است. داعش تهدید کرده است هر کس این دستور را اجرا نکند کشته می شود.

وی که خواست نامش فاش نشود، افزود: عناصر داعش تعداد زیادی از خودروهای اهالی را به منظور استفاده از آنها در دفع پیشروی نیروهای امنیتی یا بمب گذاری مصادره کرده اند و هر کس با تحویل خودروی خود مخالفت کند به همراه خودرواش آتش زده می شود.

گفتنی است که «حیدر العبادی» نخست وزیر عراق روز یکشنبه یکم اسفندماه فرمان آغاز عملیات آزادسازی غرب شهر «موصل» را صادر کرد.

عملیات آزادسازی موصل از سیطره گروه تروریستی داعش پس از آن به مرحله اجرا درآمد که حیدر العبادی اواخر مهرماه گذشته رسماً آغاز این عملیات را اعلام نمود.